[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

国際ロータリー第２７９０地区
２０１２－１３年地区新世代奉仕委員会
ＲＹＬＡ・インターアクト・ローターアクト・青少年交換・一般プログラム
**********************************************************************************************

２０１２年９月２５日
ＲＩ２７９０地区
各ロータリークラブ会長・幹事様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＲＩ２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１２－１３年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガ　バ　ナ　ー　　得居　仁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新世代奉仕委員長　津留起夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＲＡ担当委員　　　嘉規　洋
ローターアクト出身ロータリアンの在籍調査のお願い
初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より新世代奉仕委員会の活動にご協力頂き感謝申し上げます。
さて、近年ローターアクトクラブに入会する若者が年々減り、２７９０地区内のローターアクターは５０名程度になっており、今後の活動について大変危機感を持っています。なんとか会員増強をして活気溢れるクラブにするために、ローターアクト出身のロータリアンにご意見やお知恵を拝借したいと考えています。
つきましては、まずローターアクト出身ロータリアンの名簿を作成したいので、別添の調査票にご記入の上、e-mailまたはファックスにてご返信頂きたくお願い申し上げます。

ローターアクトを提唱しているロータリークラブ以外にもローターアクト出身のロータリアンが在籍していることがありますので必ず会員様全員にご確認のほどお願いします。在籍者がいない場合は在籍調査票の□に✔をしてご返信ください。
敬具
記

返信先：ローターアクト担当委員　嘉規　洋（かき　ひろし）

e-Mail：h_kaki@toyo-jupiter.co.jp

FAX：047-377-8970

※ご不明な点がございましたら090-2200-6786までご連絡ください

以上
ローターアクト出身ロータリアン在籍調査票
	ロータリークラブ名

	· 当クラブにはローターアクト出身のロータリアンはいません。

	氏名
	出身ローター

アクトクラブ名（卒業年度）
	連絡先

	（　　　　　）
	e-mail

	携帯電話または電話

	（　　　　　）
	e-mail

	携帯電話または電話

	（　　　　　）
	e-mail

	携帯電話または電話

	（　　　　　）
	e-mail

	携帯電話または電話

	（　　　　　）
	e-mail

	携帯電話または電話

	（　　　　　）
	e-mail

	携帯電話または電話

	（　　　　　）
	e-mail

	携帯電話または電話

	（　　　　　）
	e-mail

	携帯電話または電話

**********************************************************************
地区新世代奉仕委員会テーマ「連帯・共有・連係」
RA担当委員：嘉規　洋   e-Mail:h_kaki@toyo-jupiter.co.jp   FAX047-377-8970   携帯:090-2200-6786
〒272-0014千葉県市川市田尻２－４－２２